
UCHWAŁA NR XXXII.238.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994z późn. zm) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077z późn. 
zm) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII.209.2017 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2017 r.
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 507 082,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 19 963 265,37 zł, w tym:

a) bieżące - 18 861 141,95 zł

b) majątkowe - 1 102 123,42 zł

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 445 092,75 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 22 952 564,30 zł, w tym:

a) bieżące - 17 902 843,24 zł

b) majątkowe - 5 049 721,06 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3) ustala się deficyt w wysokości 2 989 298,93 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 894 000,00 zł,

b) pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
w kwocie 1 043 858,00 zł,

a) wolnych środków w kwocie 51 440,93 zł.

4) ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 3 922 798,93 zł, w tym:

a) zaciągniętych kredytów  w kwocie 1 894 000,00 zł ,

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanychmz udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 043 858,00 zł,

c) wolnych środków w kwocie 984 940,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5) ustala się limity zobowiązań:

a) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł,

b) w kwocie 2 937 858,00 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie planowanego 
deficytu.

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Krzysztof Gałązka

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 28 742,00

0,00 0,00

75412 0,00 28 742,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 23 742,00

756 0,00 8 286,00

0,00 0,00

75616 0,00 2 100,00

0,00 0,00

0,00 2 100,00

75621 0,00 6 186,00

0,00 0,00

0,00 6 186,00

855 0,00 3 000,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII.238.2018 
Rady Gminy Wąsewo z dnia 9 sierpnia 2018r. 

Strona 1 z 2

Rodzina 5 612 173,00 5 615 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00 21 186,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

4 000,00 6 100,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

1 712 505,00 1 718 691,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 171 024,00 1 173 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 625 671,80 3 633 957,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 578,00 8 578,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 23 742,00

Ochotnicze straże pożarne 3 578,00 32 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 578,00 32 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Wąsewo na 2018 r.  - DOCHODY

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 1



85502 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

900 0,00 110 768,58

0,00 0,00

90095 0,00 110 768,58

0,00 0,00

0,00 110 768,58

razem: 0,00 150 796,58

0,00 0,00

600 0,00 350 000,00

0,00 0,00

60078 0,00 350 000,00

0,00 0,00

0,00 350 000,00

700 0,00 6 286,00

0,00 0,00

70005 0,00 6 286,00

0,00 0,00

0,00 6 286,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego

0,00 6 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 56 286,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 350 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 56 286,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 351 546,00 701 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 546,00 171 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 110 768,58

bieżące 18 710 345,37 18 861 141,95

Pozostała działalność 10 000,00 120 768,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 367 000,00 477 768,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

7 000,00 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 104 000,00 2 107 000,00

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 356 286,00

0,00 0,00

0,00 507 082,58

0,00 0,00

Strona 3 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 137,42 190 137,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 137,42 190 137,42

Ogółem: 19 456 182,79 19 963 265,37

majątkowe 745 837,42 1 102 123,42

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 502 706,05 - 597 110,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 145 424,68 - 597 110,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 446,00 - 90 956,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 524,00 - 284 524,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 630,00 - 162 630,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 59 000,00

600 Transport i łączność 3 573 750,12 849 000,00

Drogi publiczne gminne 3 084 420,12 399 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 931,06 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 178,83 389 197,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 637,00 - 127,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 673,23 - 70,07

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 450 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 264,00 23 742,00

Ochotnicze straże pożarne 283 264,00 23 742,00

Zakup usług remontowych 110 000,00 23 742,00

801 Oświata i wychowanie 5 598 326,71 20 000,00

Szkoły podstawowe 3 456 443,23 20 000,00

Zakup usług remontowych 195 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 227 339,56 - 14 000,00

Pozostała działalność 215 950,00 - 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 - 6 000,00

Zakup usług pozostałych 48 240,00 - 5 000,004300 43 240,00

Strona 1
BeSTia

4210 8 000,00

4280 1 000,00

1 213 339,56

85295 201 950,00

80101 3 476 443,23

4270 215 000,00

4270 133 742,00

5 618 326,71

313 006,00

75412 307 006,00

60078 450 000,00

6050 450 000,00

6058 1 059 510,00

6059 605 603,16

4210 52 931,06

6050 1 561 375,90

4 422 750,12

60016 3 483 420,12

6059 0,00

6060 11 000,00

6050 35 490,00

6058 0,00

905 596,05

01010 548 314,68

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Wąsewo na 2018 r. - WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII.238.2018 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 9 sierpnia 2018r. 

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720 500,00 143 460,75

Pozostała działalność 139 000,00 143 460,75

Zakup usług pozostałych 15 000,00 143 460,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289 750,00 20 000,00

Biblioteki 150 000,00 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 150 000,00 20 000,00

22 507 471,55 445 092,75Razem: 22 952 564,30

Strona 2
BeSTia

92116 170 000,00

2480 170 000,00

4300 158 460,75

309 750,00

863 960,75

90095 282 460,75

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Rososz wraz 
z przyłączami

383 000,00 10 000,00 10 000,00
A.      
B.
C.

U G

2 010 01010 6050

Wykonanie spinki 
wodociągowej w m.Zastawie 

łączącej SUW Wąsewo z 
SUW Rząśnik Włościański

30 000,00 13 600,00 13 600,00

A.      
B.
C.

U G

3 010 01010 6050
Przebudowa i rozbudowa 
stacji uzdatniania wody  w m.  
Wąsewo

1 170 000,00 11 890,00 11 890,00
A.      
B.
C.

U G

4 010 01010 6060
Zakup urządzenia "PSION" 
do zbierania opłat za wodę i 

ścieki
11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.      
B.
C.

U G

5 600 60011 6050
Dokumentacja na wykonanie 
zatok autobusowych w pasie 

DK 60
40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      
B.
C.

U G

6 600 60014 6050
Modernizacja drogi 

powiatowej w m. Rząśnik 
Majdan

100 000,00 100 000,00 20 000,00
A.      
B. 80 000,00
C.

U G

7 600 60014 6300

Partycypacja Gminy 
Wąsewo w przebudowie 
drogi nr 2646W na odcinku 
Brudki Nowe - Przedświt

500 000,00 250 000,00 250 000,00

A.      
B.
C.
…

Powiat ostrowski

8 600 60016
6050  
6058  
6059

Budowa drogi gminnej 
relacji Rynek - Modlinek 886 100,00 881 100,00 364 552,00 516 548,00

A.      
B.
C.

UG

Łączne 
koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki o których 
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII.238.2018 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 9 sierpnia 2018r. 

Wydatki majątkowe na 2018 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
2018(8+9+10

+11)

§**

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 1



9 600 60016 6050

Przebudowa dróg 
gminnych w obrębie 
geodezyjnym wsi Zastawie 
i Ulasek

1 172 739,06 660 739,06 560 739,06
A.      
B. 100 000,00
C.

U G

10 600 60016
6050  
6058 
6059

Przebudowa drogi gminnej 
relacji Bagatele - Dalekie - 
Etap I

1 001 950,00 989 650,00 462 340,00 527 310,00
A.      
B.
C.

U G

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
m. Rząśnik Majdan 300 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.

U G

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
m. Rząśnik Szlachecki 250 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.

U G

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
m. Choiny 250 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.

U G

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Choiny - Ruda 310 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.

U G

15 600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej 
transportu rolnego Grądy-
Choiny poprzez 
powierzchniowe utrwalenie 
nawierzchni żwirowej 
emulsją asfaltową

200 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      
B. 
C.

U G

16 600 60016 6050
Modernizacja drogi w 
Brudkach Starych tzw. ul. 
"Zapłotnej"

170 000,00 160 000,00 160 000,00
A.    
B.
C.

U G

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wąsewo-
Króle-DK60 610 000,00 150 000,00 150 000,00

A.      
B.
C.

U G

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wiśniewo-
Grębki-Koziki Majdan 1 400 000,00 150 000,00 150 000,00

A.      
B.
C.

U G

19 600 60016 6050

Budowa drogi relacji 
Mokrylas - Mokrylas 
Kolonia obręb Mokrylas 
Włościański i Mokrylas 
Szlachecki

820 000,00 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.

U G

20 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
transportu rolnego 
Rząśnik Włosciański - 
Rynek

25 000,00 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.

U G

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 2



21 600 60016 6050
Modernizacja drogi 
transportu rolnego Rososz 
- Brzezienko

25 000,00 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.

U G

22 600 60078 6050

Odbudowa przepustu w 
ciągu drogi gminnej działki 
224, 138 w miejscowości 
Grębki w km 0+200.

450 000,00 450 000,00 100 000,00
A. 350 000,00     
B.
C.

U G

23 700 70005 6050
Wykonanie kotłowni wraz z 
instalacją gazową w Domu 
Nauczyciela

30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C.

U G

24 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji

25 329,48 24 132,00 24 132,00

A.      
B.
C.
…

Samorząd 
Województwa 

Mazowieckiego

25 750 75023 6050
Wykonanie ogrodzenie 
terenu wokół Urzędu Gminy 15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.

U G

26 750 75023 6050
Modernizacja serwera i sieci 
komputerowej w Urzędzie 
Gminy

20 000,00 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.

U G

27 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Komendy 
Powiatowej Policji

5 000,00 5 000,00 5 000,00
A.      
B.
C.

Komenda 
Wojewódzka Policji

28 801 80101 6050
Skwer Marii Konopnickiej 
przy Szkole Podstawowej w 
Rząśniku Włościańskim

40 000,00 40 000,00 30 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

U G

29 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Wasewo

80 000,00 80 000,00 80 000,00
A.      
B.
C.

U G

30 900 90095 6060
Zakup wielofunkcyjnego 
urządzenia do prac 
komunalnych

50 000,00 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

U G

31 921 92109 6050

Przebudowa remizy w m. 
Przyborowie na potrzeby 
świetlicy wiejskiej 
(dokumentacja)

20 000,00 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.

U G

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 3



32 926 92601 6050

Modernizacja hali sportowej 
w Wąsewie poprzez dostawę 
i montaż sufitu 
podwieszanego o konstrukcji 
metalowej z wypełnieniem 
płytkami dźwiękochłonnymi 
wraz z wymianą lamp 
oświetleniowych boiska 
głównego

400 000,00 400 000,00 200 000,00
A.      
B. 200 000,00
C.

U G

33 926 92601 6050

Remont (renowacja) 
ogólnodostępnego boiska 
sportowego wraz z wymianą 
części siedzisk na trybunach 
oraz utwardzenie terenu 
pomiędzy boiskiem i 
szatniami w miejscowości 
Wąsewo

35 000,00 35 000,00 25 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

U G

34 926 92695 6050
Budowa otwartej strefy 
aktywności w miejscowości 
Trynosy - Osiedle

110 196,00 110 196,00 60 196,00
A. 50 000,00     
B.
C.

U G

35 926 92695 6050
Budowa otwartej strefy 
aktywności w miejscowości 
Grądy

107 414,00 107 414,00 57 414,00
A. 50 000,00     
B.
C.

U G

11 042 728,54 5 049 721,06 3 155 863,06 1 043 858,00 850 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 4



.

Zmiana

1 2 3 5

1. Dochody 507 082,58 19 963 265,37

2. Wydatki 445 092,75 22 952 564,30

3. Wynik budżetu 61 989,83 -2 989 298,93

-61 989,83 3 922 798,93

1. Kredyty, pożyczki § 952 212 447,17 1 894 000,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 -274 437,00 1 043 858,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4. Prywatyzacja majątku jst § 944

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 984 940,93

933 500,00

1. Spłaty kredytów § 992 933 500,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
XXXII.238.2018 Rady Gminy 

Wąsewo z dnia 9 sierpnia 2018r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2018 r.

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXXII.238.2018  

Rady Gminy Wąsewo  
z dnia 9 sierpnia 2018r.  

 
 
 

 

                          Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

710      71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego   24 132,00 

600 60014  Powiat Ostrowski   250 000,00 
921 92116  Biblioteki 170 000,00   

  Razem 170 000,00  274 132,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

180 015,27   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

32 678,00   

801 80104 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. przedszk. 

34 104,00   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  2 400,75 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   25 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   35 000,00 

  Razem 246 797,27  92 400,75 

  OGÓŁEM 416 797,27  366 532,75 

      

Id: AA8B3247-F2BD-492D-86A4-0876244F3073. Podpisany Strona 1




